
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0008885/2020

 
VISTO
La renuncia presentada por el Profesor César Pablo San Emeterio a su cargo por concurso de Profesor Adjunto
semidedicación en la Cátedra Psicología Laboral; y

CONSIDERANDO
Que el Profesor San Emeterio presenta esta renuncia para tomar el cargo por concurso de Profesor Titular
semidedicación en la Cátedra Psicología Organizacional.

Que el Área Personal y Sueldos informa situación de revista y que la renuncia puede aceptarse a partir del
01.04.2020.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por el Profesor César Pablo San Emeterio (Legajo 28195)
a su cargo por concurso de Profesor Adjunto semidedicación en la Cátedra Psicología Laboral, a partir del
01.04.2020.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-411-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 8 de Junio de 2020
		2020-06-05T11:00:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario de Actuación
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-08T16:17:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-08T16:18:09-0300
	GDE UNC




